

**Reparatia tribunelor la stadionul
din satul Andrusul de Sus, r.
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 251 322,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	59,388	94,60	5 618,10
2.	7123010010200	Betonist	h-om	215,815	94,60	20 416,10
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,9666	94,60	91,44
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	62,8677	94,60	5 947,28
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,12	94,60	3 133,15
6.	7422010060100	Timplar	h-om	44,16	94,60	4 177,54
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,5449	94,60	3 078,75
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	59,4136	94,60	5 620,53
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	110,7171	94,60	10 473,84
10.	9312040019600	Sapator	h-om	42,4536	94,60	4 016,10
Total manopera						62 572,83

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,782	22,00	17,20
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	9,996	600,00	5 997,60
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,829	200,00	2 165,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,656	3,00	4,97
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0237	4 750,00	113,05
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase 60 x60 mm slefuite	m3	3,5683	6 000,00	21 410,40
7.	2010237318750	Distantieri	buc	11,5992	1,00	11,60
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,7454	350,00	1 660,89
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	5,78	2,20	12,72
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	3,40	19,00	64,60
11.	2320187315789	Decofrol	kg	5,6945	27,00	153,75
12.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0408	45,00	1,84
13.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	5,9616	45,00	268,27
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	22,78	2,10	47,84
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,9744	48,00	190,77
16.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	21,597	45,00	971,87
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,6304	3,00	16,89
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,9744	28,00	111,28
19.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	6,664	1,35	9,00

20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 998,40	2,40	9 596,16
21.	26531021008314	Clei clas portelanat	kg	1 051,7739	7,00	7 362,42
22.	2663102100000	Beton	m3	14,2949	1 900,00	27 160,12
23.	26631021000011620	Beton clasa...(pt.informatie) C16/20	m3	17,0765	1 900,00	32 445,35
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	16,56	3,00	49,68
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1933	17,00	3,29
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,3727	25,00	59,32
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3866	25,00	9,66
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	39,0506	25,00	976,26
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,7515	25,00	268,79
30.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	14,2362	1,20	17,08
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	14,2362	1,20	17,08
32.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2373	1,40	0,33
33.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	276,00	2,00	552,00
34.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,4236	25,00	35,59
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0919	22,00	46,02
36.	4100126202818	Apa	m3	2,2763	22,00	50,08
37.	97	Colorant pentru mortare 8017	kg	19,00	7,00	133,00
		Total materiale de construcții				112 012,57

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0204	250,00	5,10
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	9,408	29,00	272,83
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,528	15,00	52,92
4.	2922140007000	Macara	h-ut	4,356	250,00	1 089,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,086	25,00	602,15
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,3332	350,00	116,62
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,204	50,00	10,20
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,478	15,00	142,17
9.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	9,408	25,00	235,20
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9996	25,00	24,99
11.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,567	350,00	548,45
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,1309	15,00	31,96
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0476	200,00	9,52
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,5444	200,00	1 308,88
		Total utilaje de construcții				4 449,99

Total:

Total	lei	179 035,40
CASM	24,00 %	15 017,48
Total	100,00 +	194 052,87
Transportarea materialelor	3,00 %	3 360,38
Total	100,00 +	197 413,25
Cheltuieli de regie	3,00 %	5 922,40
Total	100,00 +	203 335,65
Beneficiu	3,00 %	6 100,07
Total	100,00 +	209 435,72

TVA	20,00 %	41 887,14
Total deviz:		251 322,86

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)